Kleinfeld 2025
Montag 07.04.2025
Spiel 1
Spiel 2
Spiel 3
Montag 28.04.2025
Spiel 4
Spiel 5
Spiel 6
Montag, 05.05.2025
Spiel 7
Spiel 9
Mittwoch, 07.05.2025
Spiel 8
Montag, 12.05.2025
Spiel 10
Spiel 11
Spiel 12
Montag 19.05.2025
Spiel 13
Spiel 15
Mittwoch, 21.05.2025
Spiel 14
Montag, 26.05.2025
Spiel 16
Spiel 17
Spiel 18
Montag, 02.06.2025
Spiel 20
Spiel 21
Mittwoch, 04.06.2025

Spiel 19

Montag, 09.06.2025

Montag, 16.06.2025

Spiel 23

Begegnung

siehe 15.09.2025
siehe 15.09.2025

Beverly Pils - Briiggen United
Briiggen United - SFC Bad Schwartau
Hanse Kicker - Beverly Pils

Dragerwerk - Athletico Moin Moin

SFC Bad Schwartau - Hanse Kicker

Beverly Pils - Dragerwerk

JVA Liibeck - Briiggen United

Hanse Kicker - JVA Liibeck

Dragerwerk - SFC Bad Schwartau

Athletico Moin Moin - Beverly Pils

SFC Bad Schwartau - Athletico Moin Moin

Briiggen United - Hanse Kicker

JVA Liibeck Dragerwerk

Dragerwerk - Briiggen United

Athletico Moin Moin - JVA Liibeck

Beverly Pils - SFC Bad Schwartau

Briiggen United - Athletico Moin Moin

Hanse Kicker - Dragerwerk

JVA Liibeck - Beverly Pils

Pfingstmontag

Hanse Kicker - Athletico Moin Moin

18:30

19:30

18:30

20:00

19:00

20:00

19:00

19:00

19:00

20:00

20:00

19:30

19:00

20:00

19:00

19:00

19:30

18:30

19:00

20:00

Platz

Neuhof

Liibeck 1876
Neuhof

Falkenwiese

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Falkenwiese

Tus$ Liibeck

Neuhof

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Falkenwiese

Falkenwiese

Liibeck 1876

Tus$ Liibeck

Falkenwiese

Neuhof

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Liibeck 1876

Neuhof

Tus$ Liibeck

Falkenwiese

Ergebnis

1:4

15:6

3:2

3:3

4:7
6:3

3:3

3:5

2:6

1:2

4:4
3:3

7:2

Briiggen abgesagt 15.09.2025

0:3

2:4

ausgefallen 03.09.2025

9:2

10:0



Kleinfeld 2025
Mittwoch, 18.06.2025
Spiel 22
Spiel 24
Montag, 23.06.2025
Spiel 25
Spiel 26
Spiel 27
Montag, 30.06.2025
Spiel 28
Spiel 30
Mittwoch, 02.07.2025
Spiel 29
Montag, 07.07.2025
Spiel 32
Spiel 33
Mittwoch, 09.07.2025
Spiel 31
Montag, 14.07.2025
Spiel 34
Spiel 35
Spiel 36
Montag, 21.07.2025
Spiel 39
Mittwoch, 23.07.2025
Spiel 38
Spiel 37
Montag, 28.07.2025

Spiel 22

Mittwoch, 03.09.2025
Spiel 20
Montag, 08.09.2025
Spiel 40
Spiel 41
Spiel 42
Montag, 15.09.2025
Spiel 1
Spiel 2

Spiel 16

Begegnung

JVA Liibeck - SFC Bad Schwartau

Briiggen United - Beverly Pils

SFC Bad Schwartau Briiggen United
Beverly Pils - Hanse Kicker

Athletico Moin Moin - Dragerwerk

Hanse Kicker - SFC Bad Schwartau

Dragerwerk - Beverly Pils

Briiggen United - JVA Liibeck

SFC Bad Schwartau - Dragerwerk

Beverly Pils - Athletico Moin Moin

JVA Liibeck - Hanse Kicker

Athletico Moin Moin - SFC Bad Schwartau
Dragerwerk - JVA Liibeck

Hanse Kicker - Briiggen United

SFC Bad Schwartau - Beverly Pils

JVA Liibeck - Athletico Moin Moin

Briiggen United - Dragerwerk

JVA Liibeck - SFC Bad Schwartau

Sommerferien 28.07. - 08.09.2025

Briiggen United - Athletico Moin Moin

Beverly Pils - JVA Liibeck
Athletico Moin Moin - Briiggen United

Dragerwerk - Hanse Kicker

SFC Bad Schwartau - JVA Liibeck
Athletico Moin Moin - Hanse Kicker

Dragerwerk - Briiggen

19:00

19:30

19:00

20:00

18:30

20:00

18:30

19:45

19:00

20:00

19:00

19:00

19:00

20:00

19:00

19:00

19:45

19:00

19:30

20:00

18:30

18:30

18:30

19:00

20:00

Platz

Tus$ Liibeck

Liibeck 1876

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Falkenwiese

Neuhof

Falkenwiese

Neuhof

Liibeck 1876

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Falkenwiese

Tus$ Liibeck

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Neuhof

Falkenwiede

Neuhof

Tus$ Liibeck

Liibeck 1876

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Liibeck 1876

Falkenwiese

Neuhof

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Miihlbachtal/
Kiicknitz

Neuhof

Falkenwiese

Ergebnis

SFC abgesagt

4:1

3:6

2:4

4:2

Hanse Kicker
abgesagt

4:3

Briiggen abgesagt

7:9
0:5

10:4

0:2

5:4

0:2

2:3

7:1
8:3

7:4

2:0

3:4
0:5
2:0

2:10
0:2

3:5

28.07.2025

22.09.2025

24.09.2025

kampflos

kampflos

kampflos

kampflos

kampflos



Kleinfeld 2025 Begegnung
Montag, 22.09.2025
Spiel 28 Hanse Kicker - SFC Bad Schwartau
Mittwoch 24.09.2025

Spiel 29 Briiggen United - JVA

20:00

19:30

Platz

Falkenwiese

Liibeck 1876

Ergebnis

2:1

5:7



Tabelle BSV Kleinfeld 2025

Platz Mannschaft Spiele G U v Tore Diff. Punkte
1 JVA Lubeck 12 10 1 1 78:32 46 31
2 Briggen United 12 9 2 1 62:30 32 29
3 Hanse Kicker 12 7 1 4 47:33 14 22
4 Dragerwerk 12 4 1 7 40:62 -22 13
5 SFC Bad Schwartau 12 3 1 8 45:67 -22 10
6 Beverly Pils 12 3 0 9 25:49 -24 9
7 Athletico Moin Moin 12 2 2 8 18:42 -24 8



