Kleinfeld 2025	<u>Begegnung</u>		<u>Platz</u>	<u>Ergebnis</u>	
Montag 07.04.2025					
Spiel 1	siehe 15.09.2025				
Spiel 2	siehe 15.09.2025				
Spiel 3	Beverly Pils - Brüggen United	18:30	Neuhof	1:4	
Montag 28.04.2025					
Spiel 4	Brüggen United - SFC Bad Schwartau	19:30	Lübeck 1876	15:6	
Spiel 5	Hanse Kicker - Beverly Pils	18:30	Neuhof	3:2	
Spiel 6	Drägerwerk - Athletico Moin Moin	20:00	Falkenwiese	3:3	
Montag, 05.05.2025					
Spiel 7	SFC Bad Schwartau - Hanse Kicker	19:00	Mühlbachtal/ Kücknitz	4:7	
Spiel 9	Beverly Pils - Drägerwerk	20:00	Falkenwiese	6:3	
Mittwoch, 07.05.2025					
Spiel 8	JVA Lübeck - Brüggen United	19:00	TuS Lübeck	3:3	
Montag, 12.05.2025					
Spiel 10	Hanse Kicker - JVA Lübeck	19:00	Neuhof	3:5	
Spiel 11	Drägerwerk - SFC Bad Schwartau	19:00	Mühlbachtal/ Kücknitz	2:6	
Spiel 12	Athletico Moin Moin - Beverly Pils	20:00	Falkenwiese	1:2	
Montag 19.05.2025					
Spiel 13	SFC Bad Schwartau - Athletico Moin Moin	20:00	Falkenwiese	4:4	
Spiel 15	Brüggen United - Hanse Kicker	19:30	Lübeck 1876	3:3	
Mittwoch, 21.05.2025					
Spiel 14	JVA Lübeck Drägerwerk	19:00	TuS Lübeck	7:2	
Montag, 26.05.2025					
Spiel 16	Drägerwerk - Brüggen United	20:00	Falkenwiese	Brüggen abgesagt	15.09.2025
Spiel 17	Athletico Moin Moin - JVA Lübeck	19:00	Neuhof	0:3	
Spiel 18	Beverly Pils - SFC Bad Schwartau	19:00	Mühlbachtal/ Kücknitz	2:4	
Montag, 02.06.2025					
Spiel 20	Brüggen United - Athletico Moin Moin	19:30	Lübeck 1876	ausgefallen	03.09.2025
Spiel 21	Hanse Kicker - Drägerwerk	18:30	Neuhof	9:2	
Mittwoch, 04.06.2025					
Spiel 19	JVA Lübeck - Beverly Pils	19:00	TuS Lübeck	11:0	
Montag, 09.06.2025	Pfingstmontag				
Montag, 16.06.2025					
Spiel 23	Hanse Kicker - Athletico Moin Moin	20:00	Falkenwiese	10:0	

Kleinfeld 2025	<u>Begegnung</u>		<u>Platz</u>	<u>Ergebnis</u>	
Mittwoch, 18.06.2025					
Spiel 22	JVA Lübeck - SFC Bad Schwartau	19:00	TuS Lübeck	SFC abgesagt	28.07.2025
Spiel 24	Brüggen United - Beverly Pils	19:30	Lübeck 1876	4:1	
Montag, 23.06.2025					
Spiel 25	SFC Bad Schwartau Brüggen United	19:00	Mühlbachtal/ Kücknitz	3:6	
Spiel 26	Beverly Pils - Hanse Kicker	20:00	Falkenwiese	2:4	
Spiel 27	Athletico Moin Moin - Drägerwerk	18:30	Neuhof	4:2	
Montag, 30.06.2025					
Spiel 28	Hanse Kicker - SFC Bad Schwartau	20:00	Falkenwiese	Hanse Kicker abgesagt	22.09.2025
Spiel 30	Drägerwerk - Beverly Pils	18:30	Neuhof	4:3	
Mittwoch, 02.07.2025					
Spiel 29	Brüggen United - JVA Lübeck	19:45	Lübeck 1876	Brüggen abgesagt	24.09.2025
Montag, 07.07.2025					
Spiel 32	SFC Bad Schwartau - Drägerwerk	19:00	Mühlbachtal/ Kücknitz	7:9	
Spiel 33	Beverly Pils - Athletico Moin Moin	20:00	Falkenwiese	0:5	
Mittwoch, 09.07.2025					
Spiel 31	JVA Lübeck - Hanse Kicker	19:00	TuS Lübeck	10:4	
Montag, 14.07.2025					
Spiel 34	Athletico Moin Moin - SFC Bad Schwartau	19:00	Mühlbachtal/ Kücknitz	0:2	kampflos
Spiel 35	Drägerwerk - JVA Lübeck	19:00	Neuhof	5:4	
Spiel 36	Hanse Kicker - Brüggen United	20:00	Falkenwiede	0:2	<u>kampflos</u>
Montag, 21.07.2025					
Spiel 39	SFC Bad Schwartau - Beverly Pils	19:00	Neuhof	2:3	
Mittwoch, 23.07.2025					
Spiel 38	JVA Lübeck - Athletico Moin Moin	19:00	TuS Lübeck	7:1	
Spiel 37	Brüggen United - Drägerwerk	19:45	Lübeck 1876	8:3	
Montag, 28.07.2025					
Spiel 22	JVA Lübeck - SFC Bad Schwartau	19:00	Mühlbachtal/ Kücknitz	7:4	
	Sommerferien 28.07 08.09.2025				
Mittwoch, 03.09.2025					
Spiel 20	Brüggen United - Athletico Moin Moin	19:30	Lübeck 1876	2:0	<u>kampflos</u>
Montag, 08.09.2025					
Spiel 40	Beverly Pils - JVA Lübeck	20:00	Falkenwiese	3:4	
Spiel 41	Athletico Moin Moin - Brüggen United	18:30	Neuhof Mühlbachtal/	0:5	
Spiel 42	Drägerwerk - Hanse Kicker	18:30	Kücknitz	2:0	<u>kampflos</u>
Montag, 15.09.2025			Mühlbachtal/		
Spiel 1	SFC Bad Schwartau - JVA Lübeck	18:30	Kücknitz	2:10	
Spiel 2	Athletico Moin Moin - Hanse Kicker	19:00	Neuhof	0:2	<u>kampflos</u>
Spiel 16	Drägerwerk - Brüggen	20:00	Falkenwiese	3:5	

Kleinfeld 2025	Begegnung		<u>Platz</u>	<u>Ergebnis</u>
Montag, 22.09.2025				
Spiel 28	Hanse Kicker - SFC Bad Schwartau	20:00	Falkenwiese	2:1
Mittwoch 24.09.2025				
Spiel 29	Brüggen United - JVA	19:30	Lübeck 1876	5:7

Tabelle BSV Kleinfeld 2025

Platz	Mannschaft	Spiele	G	U	V	Tore	Diff.	Punkte
1	JVA Lübeck	12	10	1	1	78:32	46	31
2	Brüggen United	12	9	2	1	62:30	32	29
3	Hanse Kicker	12	7	1	4	47:33	14	22
4	Drägerwerk	12	4	1	7	40:62	-22	13
5	SFC Bad Schwartau	12	3	1	8	45:67	-22	10
6	Beverly Pils	12	3	0	9	25:49	-24	9
7	Athletico Moin Moin	12	2	2	8	18:42	-24	8